

Перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога, які отримані у березні 2020 р.

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.	Дата надходження
1	Науково-технічна література (благод. надх.)	366	45.88	42912.80	березень 2020 р.
2	Учбова література (благод. надх.)	220	122.15	29096.52	березень 2020 р.
3	Сусп. економ. та худ. літ-ра (благод. надх.)	60	90.21	4547.98	березень 2020 р.
4	Інші видання (благод. надх.)	26	82.78	2145.00	березень 2020 р.
5	ПАТЕНТ	13	448.75	4121.00	березень 2020 р.
6	Дистильована вода	21.3	138.95	21.30	березень 2020 р.
7	Системний блок HP Compaq 6200 Pro 2013р.	20	7200.00	144000.00	березень 2020 р.
8	Монітор Iiyama 22" E2208HDD 2008р.	1	1000.00	1000.00	березень 2020 р.
9	Системний блок Microlab з процесором Pentium 2009р.	1	800.00	800.00	березень 2020 р.
10	Монітор Samsung SyncMaster T200 2008 р.	1	500.00	500.00	березень 2020 р.
11	Монітор Acer G225HQV 2012 р.	1	1000.00	1000.00	березень 2020 р.
12	Мультиметр FLIJKЕ-87-5/EUR	1	3442.00	3442.00	березень 2020 р.
13	Топографічні карти 1/100000 (2.104.01)	240	14.00	3360.00	березень 2020 р.
14	Топографічні карти 1/200000 (2.204.01)	150	7.20	1080.00	березень 2020 р.
15	Учбові карти рос.мовою (1/100000 1/200000)	180	1.40	252.00	березень 2020 р.
16	Кондиціонер Cooper & Hunter prima plus CH-S18XN7	1	12814.88	12814.88	березень 2020 р.
17	Система контролю доступу, у складі: Контролер Matrix-II Net (1 од.), Конвертер Z-397 Guard W (1 од.), Електромагнітний замок MS-280 LED (1 од.), Зчитувач Matrix-II (1 од.), Блок живлення імпульсний (1 од.), Proximіті брелок (50 од.), витратні матеріали	1	8460.46	8460.46	березень 2020 р.
18	Структурирована комп'ютерна мережа (СКМ) у складі:				березень 2020 р.
19	кабель-канал з монтажними роботами	21	230.00	4830.00	березень 2020 р.
20	провід ВВП-2 з монтажними роботами	30	74.34	2230.20	березень 2020 р.
21	провід вита пара SF/UTP-CAT 5E з монтажними роботами	23	69.86	1606.78	березень 2020 р.
22	розетки двійні з монтажними роботами	10	1210.00	12100.00	березень 2020 р.
23	розетки одинарні з монтажними роботами	4	630.20	2520.80	березень 2020 р.
24	розетки для інтернету з монтажними роботами	10	350.00	3500.00	березень 2020 р.
25	шафа комунікаційний з монтажними роботами	1	5725.00	5725.00	березень 2020 р.
26	Охоронно-пожежна сигналізація, у складі: Кабель 4*0,22SCu (50 м.), FEP-127 Свинцево кислотний акумулятор (1 од.), Безперебійний блок живлення ББП (1 од.), Слов'янувач SWAN PGB (2 од.), Сигналізатор диму пожежний СПД-3.3(8531) (2 од.)	1	1728.00	1728.00	березень 2020 р.
27	Стіл кутовий	6	2613.00	15678.00	березень 2020 р.
28	Стіл прямий	4	1572.00	6288.00	березень 2020 р.
29	Стіл приставний	1	448.00	448.00	березень 2020 р.
30	Тумба	2	834.00	1668.00	березень 2020 р.
31	Шафа для паперів	3	2348.00	7044.00	березень 2020 р.

32	Тумба мобільна	9	1143.00	10287.00	березень 2020 р.
33	Надбудова стола	4	616.00	2464.00	березень 2020 р.
34	Крісло Бруно (2137В) сітка чорна/тканина чорна	9	871.00	7839.00	березень 2020 р.
35	Стілець Iso хром С-11	6	290.00	1740.00	березень 2020 р.
36	Жалюзі вертикальні 14,82м2	1	1845.00	1845.00	березень 2020 р.
37	Витяжний пристрій DELI-75-10S/SP 2270	1	2745.00	2745.00	березень 2020 р.
Всього		1449		351840.72	